

राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान अगरतला

National Institute of TechnologyAgartala

Agartala - 799 046 (Tripura)

No. F. NITA/25(2-DSA)/Student Activity/ 7678 - 708

Date: 19.11.2025

Notification

This is to inform that, an interaction program with our student on 'Unfolding scenario in Bharat s Neighbourhood Post Operation Sindoor – Vikshit Bharat Mission 2047" at NIT Agartala'; a lecture session by Dr.Suvrokamal Dutta, International Conservative Political Economic and Foreign Policy Expert will be organized in NIT Agartala on 20.11.2025 at 5:00 PM.

All students are informed to attend the lecture session at Visvesvaraya Auditorium, NIT Agartala, on 20.11.2025 from 5:00 PM onwards.

Dean (SW) NIT Agartala

- 1. P.S to the Director NITA for kind information to the Director.
- 2. P.S to the Director IIITA for kind information to the Director.
- 3. The Registrar, NITA for kind information.
- 4. All Deans for kind information.
- 5. All HoDs, for kind information
- 6. All Associate Dean SW for kind information.
- 7. Wardens and Supervisors of NITA Hostel for necessary action please.
- 8. All Section Incharge for information.
- 5. Security officer, NITA for necessary action.
- 6. System Administrator with request to upload the notice in NITA website.
- 7. All Notice Boards.

Dean (SW) NIT Agartala



ष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान अगरतला

National Institute of TechnologyAgartala

Agartala - 799 046 (Tripura)

No. F. NITA/25(2-DSA)/Student Activity/

Date: 19.11.2025

अधिसूचना

यह सचित किया जाता है कि "ऑपरेशन सिंदूर के उपरांत भारत के पड़ोसी क्षेत्रों में बदलते परिदृश्य – विकसित भारत मिशन 2047" विषय पर एनआईटी अगरतला में हमारे छात्रों के साथ एक संवाद कार्यक्रम तथा अंतरराष्ट्रीय कंजरवेटिव राजनीतिक, आर्थिक एवं विदेश नीति विशेषज्ञ डॉ. सुव्रोकमल दत्ता का व्याख्यान सत्र 20.11.2025 को शाम 5:00 बजे आयोजित किया जाएगा।

सभी छात्रों को सूचित किया जाता है कि वे 20.11.2025 को शाम 5:00 बजे से एनआईटी अगरतला के विश्वेश्वरैया ऑडिटोरियम में आयोजित इस व्याख्यान सत्र में उपस्थित हों। डीन (छात्र कल्याण) एनआईटी अगरतला

एनआईटी अगरतला

- पी.एस. टू द डायरेक्टर, एनआईटीए— निदेशक महोदय की कृपया जानकारी हेत्।
- पी.एस. टूं द डायरेक्टर, IIITA— निदेशक महोदय की कृपया जानकारी हेतु। रजिस्ट्रार, एनआईटीए— कृपया जानकारी हेतु।
- सभी डीन— कृपया जानकारी हेत्।
- सभी विभागाध्यक्ष— कृपया जानकारी हेत्।
- सभी एसोसिएट डीन (छात्र कल्याण)— कृपया जानकारी हेतु।
- एनआईटीए हॉस्टल के सभी वार्डन एवं सुपरवाइजर— आवश्यक कार्रवार्ड हेत्।
- सभी सेक्शन इंचार्ज— जानकारी हेतु।
- सुरक्षा अधिकारी, एनआईटीए— आवश्यक कार्रवाई हेत्।
- सिस्टम एडिमिनिस्ट्रेटर— कृपया इस नोटिस को एनआईटीए वेबसाइट पर अपलोड करने का अनुरोध।

11. सभी नोटिस बोर्ड— प्रदर्शित करने हेतु।

डीन (छात्र कल्याण) एनआईटी अगरतला